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Klub Jędruś zlokalizowany jest w Dzielnicy XVIII Nowa Huta, w pobliżu Placu Centralnego im. R.
Reagana, który jest bardzo dobrze skomunikowany z centrum Krakowa. Klub znajduje się na I piętrze
wolnostojącego budynku w środku osiedla, gdzie nie dociera hałas uliczny, ale którego
niedogodnością są schody, które trzeba pokonać do drzwi wejściowych. Wychodząc naprzeciw
Rodzicom, Klub zamontował przy dole schodów bezprzewodowy dzwonek, za pomocą którego mogą
wezwać pracowników Klubu, którzy pomogą wnieść wózek. W klubie znajduje się szatnia oraz duża
sala wyposażona w sprzęt dla dzieci (poduszki, dywanik, zabawki) i wygodną przestrzeń dla rodziców
(kanapa, pufy). Do dyspozycji jest też przewijak.

 

 

Harmonogram zajęć Klubu Rodziców w maju

 

ENCE PENCE ZABAWY RODZINNE

Zabawy rodzinne z wykorzystaniem gimnastyki prowadzonej metodą Sherborne. Wesołe brykanie
rodziców z dziećmi w wieku 0-3 lat. Podczas zajęć dzieci będą rozwijać świadomość własnego ciała i
usprawniania ruchowego; świadomość przestrzeni i działania w niej; dzielenia przestrzeni z innymi
ludźmi i nawiązywania z nimi bliskiego kontaktu.

Termin: 6, 13, 20, 27 maja 2026, godz. 17.00 - 17.55

 

KLUB OJCÓW

Warsztat tworzenia własnych gier planszowych

Dwa miesiące ojcowie i dzieciaki spotykali się przy stole grając w gry planszowe. Strategiczne,
pamięciowe, gry na współpracę, na spostrzegawczość, na szybkość i na zwinność. Teraz uczestnicy
podejmą wyzwanie stworzenia własnych plansz, zasad i narracji.

Termin: 6 i 14 maja 2026, godz. 18.00 - 19.30

 



PROJEKT: WSPÓLNA SOBOTA

Hortiteriapia - SOS dla roślin

Świeża ziemia, konewki i rośliny. To przepis na dobry początek soboty. Zapraszamy całe rodziny na
warsztaty ogrodnicze w naszym klubie. Uwaga, będzie brudno!

Termin: 23 maja 2026, godz. 11.30 - 13.00

 

 

 

 

 

KONTAKT:

Klub Jędruś - Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta

Os. Centrum A 6a, 31-923 Kraków

Tel.: 504 418 913

E-mail: jedrus@krakownh.pl

www.krakownh.pl/oddzial/klub-jedrus
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